
Třídní kniha
pro gymnaziální obory

varianta 2

Třída: ...........................................
Školní rok: .................................



VYSVĚTLIVKY K PRÁCI S TŘÍDNÍ KNIHOU

1) Školní vzdělávací program: 
Uvede se název školního vzdělávacího programu. Název školního vzdělávacího programu musí být 
v souladu s názvem uváděným v ostatní pedagogické dokumentaci a s názvem uváděným na vysvědčení. 
V případě, že škola nevyučuje podle školního vzdělávacího programu, kolonka se proškrtne.

2)  Poznámky: 
Zapíší se organizační a jiné záležitosti týkající se žáků dané třídy (způsob dojíždění žáků/žákyň do školy 
– čím?, kdy? a odkud?, zařazení žáka/žákyně do skupin – nepovinných předmětů, zájmových útvarů apod.). 
Tento prostor pro poznámky může škola využít dle svých potřeb.

3)  Projekty / Akce, kurzy:
Pro zápis jednoho projektu / akce, kurzu je možné využít i více řádků.

4) Nepřítomní žáci:
Jména nepřítomných žáků se píší do sloupce pod sebe (při větších absencích dvě jména vedle sebe) a v pří-
slušném čtverečku se úhlopříčkou vyznačí nepřítomnost v jednotlivých hodinách. Omluvení nepřítomnosti 
se vyznačí přeškrtnutím úhlopříčky.

5) Poznámky (u jednotlivých týdnů): 
Zapíší se organizační a jiné záležitosti týkající se žáků dané třídy v konkrétní den školního roku (např. 
suplovaná hodina; dodatečné poučení žáka o bezpečnosti; místo výuky, pokud výuka neprobíhá ve škole; 
pozdní příchod žáka/žákyně na vyučování; datum uzavření evidence docházky za dané pololetí; kontrola 
třídní knihy). Tento prostor pro poznámky může škola využít dle svých potřeb.

6) Zasedací pořádek, rozvrh hodin:
Vyplnění zasedacího pořádku a rozvrhu hodin je plně v kompetenci školy.



�

Název školy:

Obor vzdělání (kód a název): ............................................................................................................................................................................

Školní vzdělávací program: 1) ............................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

Forma vzdělávání: .................................................................................................................................................................................................

TŘÍDNÍ KNIHA
pro gymnaziální obory

Třída: ........................................................

Školní rok: ........................... / ...............

Podpis

Jméno a příjmení

Podpis

Jméno a příjmení

Ředitel(ka) školy Razítko školy (kulaté) Třídní učitel(ka) 



�

Datum Zkratka
předmětu

Vyučující Jméno a příjmení hospitujícího, podpis (funkce)

HOSPITACE A  INSPEKCE VE TŘÍDĚ



�

Název předmětu Zkratka
předmětu

Vyučující – údaj, odkdy předmět vyučuje, a podpis vyučujícího

JEDNOTLIVÝM PŘEDMĚTŮM VYUČUJÍ

POVINNÉ PŘEDMĚTY, VOLITELNÉ PŘEDMĚTY

NEPOVINNÉ PŘEDMĚTY



�

Čí
sl

o Seznam žáků 
(příjmení a jméno) Poznámky2)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Počet zameškaných hodin v prvním pololetí

Týden 

Celkem

1. pol.

c*) n*)

*) c – celkem, n – neomluveno

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23



�

Čí
sl

o

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Počet zameškaných hodin ve druhém pololetí

Týden 

Celkem

2. pol.

c*) n*)

 Pozn.: Při současném použití elektronické třídní knihy není nutno tuto tabulku vyplňovat.

Poznámky2)



�

Název projektu Stručná anotace Termín Podpis

PROJEKTY3)



�

Název akce, kurzu Zaměření Termín Podpis

AKCE, KURZY3)



�

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



�

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



��

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



��

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�00

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



�0�

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0�

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



�0�

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0�

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



�0�

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0�

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



�0�

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



�0�

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



�0�

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��0

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��0

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��0

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��0

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��0

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��0

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��0

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



��0

Týden .................       Měsíc a rok .......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da



���

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

P
on

dě
lí

Ú
te

rý
St

ře
da

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poznámky5)

Týden .................        Měsíc a rok ......................................................................................

Datum

Den H
od

in
a

Zkratka
předmětu

Počet 
odučených 

hodin 
předmětu od 
začátku škol. 

roku

Téma vyučovací hodiny Podpis
vyučujícího

Čt
vr

te
k

P
át

ek



���

Poznámky5)

        Pořádková služba ...........................................................................

Den

Čt
vr

te
k

P
át

ek

Příjmení (jméno)
Vyučovací hodina

Nepřítomní žáci4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12/0
Celkem

Z toho 
neomlu-
vených

Důvod absence Poznámky5)



���

Poučení Datum Podpis

POUČENÍ ŽÁKŮ A ŽÁKYŇ O BEZPEČNOSTI A OCHRANĚ ZDRAVÍ V PRŮBĚHU 
ŠKOLNÍHO ROKU

Poučení na začátku školního roku, seznámení se školním řádem

Poučení v úvodních hodinách vyučovacích předmětů, poučení o chování v odborných učebnách

Další poučení Datum Podpis



���

Zasedací pořádek6)

Rozvrh hodin6)

Hodina

Od – do

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Hodina

Od – do

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek



���

Poznámky:


